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Systemstange fiir WAVE, chrom, 70cm, 2 Stiick, max.

25A
Art. Nr.:

Lange:
Durchmesser:
Gewicht:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:
Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:
Gewicht:
Hersteller:

138800

70 cm

0,6 cm

0,192 kg

12 Volt

1]

Aluminium

Chrom
Schienenmontage
Maximale Belastung 25A
0.192 kg

SLV

SLV

Systemstangen-Set des WAVE Niedervolt Schienen-Systems.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Systemstange-fuer-WAVE-chrom-70cm-2-Stueck-max-25A.html
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